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Champ. d'Europe Poneys - Dressage
Fontainebleau - du 17 au 22 juillet 2012

Juge / Judge M : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge C : SANDERS VAN GANSEWINKEJuge / Judge E : HOLLER PETER

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : STUKELJ MAJA

Juge / Judge B : CHRISTENSEN KURT

72.82174.359 75.256 229.5

(2) (3) (1)

DANILO 80 NADINE KRAUSE322 1440.51
GER (Par STEINHEUER () et DORNIK B () par PAMINA

70.769

(6)

76.154

(1)
73.872

 
%284.0290.0 293.5276.0297.0

% % % % %

2003

*

73.59073.590 74.103 232.0

(3) (1) (2)

DORNIK'S DONOVAN ANNA-CHRISTINA ABBELEN321 1435.52
GER (Par ZUCHTSTATTE BAUMKEN () (-2)

74.103

(1)

72.692

(3)
73.616

 
%287.0287.0 289.0289.0283.5

% % % % %

2004

*

73.59075.000 72.564 228.5

(1) (1) (3)

PASO DOUBLE ROSALIE BOS333 1431.03
NRP (Par BODO () et IRIS () par INSELFURST

73.077

(3)

72.692

(3)
73.385

 
%287.0292.5 283.0285.0283.5

% % % % %

2006

*

70.76969.872 71.538 224.5

(5) (6) (4)

VEGELINS GOYA MARIA CHRISTENSEN308 1401.04
(Par VERONA'S BO-GI () et LEUNS VELD'S GIBBY () par LEUNSVELD'S DA

73.974

(2)

73.077

(2)
71.846

 
%276.0272.5 279.0288.5285.0

% % % % %

2003

*

71.92371.154 69.487 218.0

(4) (4) (6)

BOTICELLI 4 LOTTE MEULENDIJKS334 1388.55
(Par BRILLANT () et DIANE () par COLORADO

72.692

(4)

70.769

(6)
71.205

 
%280.5277.5 271.0283.5276.0

% % % % %

1996

*

71.15469.872 70.385 221.0

(5) (5) (5)

SL LUCCI PHOEBE PETERS317 1383.06
(Par LUKAS () et BELLA OPHELIA () par BAZAR

72.564

(5)

70.641

(7)
70.923

 
%277.5272.5 274.5283.0275.5

% % % % %

2002

*

68.20567.436 68.205 206.5

(10) (8) (7)

JANINE WE SILLE ENGERMANN309 1337.57
OLD (Par GISELA ()

67.821

(11)

71.282

(5)
68.590

 
%266.0263.0 266.0264.5278.0

% % % % %

2000

*

67.69268.718 66.282 206.5

(7) (10) (10)

BERLIOZ LEYLA LARSSON305 1327.08
HAN (Par BENETTON S () et CARINA () par DSCHINGIS-KHAN

70.385

(7)

67.179

(10)
68.051

 
%264.0268.0 258.5274.5262.0

% % % % %

2003

*
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Juge / Judge M : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge C : SANDERS VAN GANSEWINKEJuge / Judge E : HOLLER PETER

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : STUKELJ MAJA

Juge / Judge B : CHRISTENSEN KURT

66.66768.590 66.923 210.0

(8) (11) (9)

HESSELTEICH'S DESERT ROSE CAMILLE BOIREAU313 1315.09
FRA

69.103

(8)

65.897

(12)
67.436

 
%260.0267.5 261.0269.5257.0

% % % % %

2005

*

65.38567.949 66.154 205.5

(9) (13) (11)

ALEXANDRE DUMAS ELLE PEYTIER306 1314.010
(Par DON PEDRO () et HAUPTSTUTBUCH NERINE () par LUCKY STRIKE

67.051

(13)

70.385

(8)
67.385

 
%255.0265.0 258.0261.5274.5

% % % % %

1999

*

66.02666.154 67.051 207.5

(13) (12) (8)

MADAM'S MISS MARIA HARIETTE CAROLINE WILLIAMS320 1309.011
(Par WOLDHOEVE'S SILCO () et MADAM'S MIRELLA () par WESTER AIKEM

69.103

(8)

67.308

(9)
67.128

 
%257.5258.0 261.5269.5262.5

% % % % %

2005

*

68.07766.410 65.641 204.0

(12) (9) (12)

PSW DESPERADO CAPUCINE MOLLIEX316 1306.512
(Par FS DON'T WORRY () et DOMINGO'S GIRL () par DOMINGO

67.692

(12)

67.179

(10)
67.000

 
%265.5259.0 256.0264.0262.0

% % % % %

1999

*

68.59067.179 63.846 203.5

(11) (7) (14)

DIAMANT NW NAOMI WINNEWISSER349 1300.013
(Par HONDSRUG DON GREGORY N () et CODINA () par AVISO

68.205

(10)

65.513

(14)
66.667

 
%267.5262.0 249.0266.0255.5

% % % % %

1997

*

62.56464.359 63.590 194.5

(14) (19) (16)

DOMINO FABIENNE CLAEYS332 1245.514
WE (Par DOMINGO () et NICA () par NAVAJO II

64.744

(15)

64.103

(15)
63.872

 
%244.0251.0 248.0252.5250.0

% % % % %

1999

63.20561.923 65.385 191.5

(22) (17) (13)

SAPPORI VICTORIA WURZINGER302 1244.515 64.744

(15)

63.846

(16)
63.821

 
%246.5241.5 255.0252.5249.0

% % % % %

2005

*

63.84662.308 63.590 196.0

(20) (15) (16)

TOP NEMO JOSEFINE IVARSSON MARTENSSON351 1244.515
WE (Par TOP NANTARIO () et PENNY LANE () par SPANENLAND´S PATRICK

63.590

(20)

65.769

(13)
63.821

 
%249.0243.0 248.0248.0256.5

% % % % %

2001

*

64.23162.564 62.179 189.5

(18) (14) (19)

KIRZ KANINPIL KAERLUND CARINA NORDMARKEN340 1228.517
(Par BESCHENHOF CAVADEE () et FAYETTE KÆRLUND () par TETWORTH

63.077

(22)

62.949

(18)
63.000

 
%250.5244.0 242.5246.0245.5

% % % % %

2001

*

61.41063.718 62.179 191.5

(16) (22) (19)

FEN HE MW ZANDRA BIRKELAND338 1226.018
(Par FENO ME () et MAHRDORF MARINA () par DINO B

63.846

(19)

63.205

(17)
62.872

 
%239.5248.5 242.5249.0246.5

% % % % %

2003

*

63.33362.051 63.846 190.5

(21) (16) (14)

CASANOVA CARTIERS URBAN PATRICIA ARROYO BAUDET311 1220.519
(Par CARTIER VAN HET () et AMBER ()

63.333

(21)

60.385

(22)
62.590

 
%247.0242.0 249.0247.0235.5

% % % % %

2001

61.79563.846 61.538 190.0

(15) (21) (23)

BENTLEY PP ALICE CAMPANELLA329 1218.020 64.103

(17)

61.026

(21)
62.462

 
%241.0249.0 240.0250.0238.0

% % % % %

 

*
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Juge / Judge M : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge C : SANDERS VAN GANSEWINKEJuge / Judge E : HOLLER PETER

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : STUKELJ MAJA

Juge / Judge B : CHRISTENSEN KURT

61.02662.564 62.051 190.0

(18) (23) (22)

CASSANDRA DOMINIKA MAKSYMOWSKA343 1216.021
(Par UNKNOWN () et UNKNOWN ()

64.103

(17)

62.051

(19)
62.359

 
%238.0244.0 242.0250.0242.0

% % % % %

1998

*

61.92360.897 63.590 186.0

(23) (20) (16)

PEGASUS B 3 SHARON HOLTSCHI347 1208.022
RHE (Par PAN TAU () et GWENDULINE () par GOLDEN DANCER

65.256

(14)

58.077

(26)
61.949

 
%241.5237.5 248.0254.5226.5

% % % % %

2001

*

63.20562.692 61.282 187.0

(17) (17) (25)

LYKKES CHESTER AMANDA SVANBERG353 1203.523
(Par LP CONTUS () et PAULINE () par COURAGE

61.795

(24)

59.615

(24)
61.718

 
%246.5244.5 239.0241.0232.5

% % % % %

2000

*

60.89760.000 61.538 186.0

(25) (24) (23)

TWENTY TWO ZUZANNA HABER342 1194.024
PHB (Par DURELLO TOP  DRP () et TWENTY () par MISTER MAN  DRP

62.564

(23)

61.154

(20)
61.231

 
%237.5234.0 240.0244.0238.5

% % % % %

2005

*

57.82160.769 62.179 184.0

(24) (26) (19)

LITTLE FOOT LUDOVICA PELLICORO330 1172.525 59.744

(25)

60.128

(23)
60.128

 
%225.5237.0 242.5233.0234.5

% % % % %

 

*

59.35956.538 56.026 174.0

(26) (25) (26)

CASPER F BERILL SZOKE-TOTH326 1126.026
(-2)

58.205

(26)

58.590

(25)
57.744

 
%231.5220.5 218.5227.0228.5

% % % % %

 

*

26 CLASSES

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
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